
eO AA 

PLATA | REGISTRO PE DECRETOS MUNICIPALIDAD DE LA ¡l £ ER|.QL¡3(3-—.2_Q22 

roLIO N 001193 

HA PLATAO 7 ABR, 2022 

VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRETARÍA DE 

EDUCACIÓN, informando que la agente del Jardín Maternal Fundación Emmanuel, señora 

Silvina Lorena CAVALLARO, se encuentra haciendo uso de Licencia por atención 

familiar, a partir del 28 de marzo de 2022 y hasta el 1% 

de abril del mismo año; y 

CONSIDERANDO: 

Que, a fin de no resent¡rél normal funcionamiento del mencionado 

Jardín, resulta necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la 

señora Cecilia Beatriz OLIVERO, quien posee el título habilitante correspondiente; 

Que, las tareas indicadas pertenecen al turno Mañana; 

Que, atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 15: Designar a partir del 28 de marzo de 2022 y hasta el 1 de abril del mismo 

año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acuerdo a lo establecido en el 

Artículo 1120 de la LEY 14656 —Régimen de Licencias-, en el Jardín Maternal Fundación 

Emmanuel dependiente de la Subsecretaria de Educación de la Secretaria de Cultura y 

Educación, en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII -MAESTRO DE SECCION-, a la 

señora Cecilia Beatriz OLIVERO, DNI.16.179.629. Legajo N9 714.246; mientras dure la 

Licencia por atención familiar otorgada a su titular, señora Silvina Lorena CAVALLARO, 

DNI. 26.846.105, Legajo N9 16.937; quien revista en el Agrupamiento Docente, Código 6- 

11-VIII -MAESTRO DE SECCIÓN.- 


